
 

R O M A N I A                            A V I Z A T 

JUDEŢUL BIHOR                                    SECRETAR, 

ORAŞ ŞTEI                      Jrs. Voichiţa Mariana Dale 

PRIMAR   
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 284 

Din  16 decembrie 2015 

 

 

privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară  pe data  de 23 

decembrie 2015.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Având în vedere prevederile art. 39 alin. 2, 3 şi  5 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, 

 

    Primarul oraşului Ştei 

 

D I S P U N E: 

 
        Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară  pe  data  de 23 

decembrie 2015, orele 13,00, lucrările şedinţei urmând a se desfăşura  în sala de şedinţe a 

Consiliului Local, cu următoarea 

 

ORDINE  DE  ZI 
 

 

         1.  Aprobarea ordinii de zi.  

2. Aprobarea procesului  verbal  al  ședinţei  Consiliului Local al  

orașului Ștei din data de 26.11.2015. 

3. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Regulamentului de Ordine Interioară al 

Primăriei oraşului Ştei. 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 

Funcţionare al  Primăriei oraşului Ştei.  

5. Proiect de hotărâre Privind împuternicirea reprezentantului  Consiliului Local al 

oraşului Ştei în AGA SC Solceta SA, Ştei, să  susţină aprobarea ordinii de zi și a materialelor de 

pe ordinea de zi a AGOA(Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor) SC SOLCETA SA Ştei.  

6. BILANȚ 2015. 

7. Diverse. 

 

 

 

 

    PRIMAR, 

                                        Ing. Balaj Gheorghe Iulian 

 



 


